
 
 
 

Požadavek na čerpání MD 11_17 1/3 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZM NOVÝ POŽADAVEK  Č. 
11/2017 

 

Poskytovatel ICZ a.s. 

Správce MV ČR, Odbor správních činností 

Objednatel Správa základních registrů 

Smlouva Objednatel: SZR-374-75/ -2015 
Poskytovatel: SML 038/16 

Název ZP ICZ - požadavek o nacenění součinnosti na straně ROB při 
napojení tohoto systému do DCeGov (SIEM) 

Číslo tiketu (ServisDesk) 27823, původně  26857 

Katalogový list ROB12 - objednávka 

Datum podání 22.8.2017 

Priorita Nízká 

 

1 Identifikace vzniku požadavku 

 Nacenění prací, které souvisí s připojením systému ROB k DCeGOV. Seznam těchto 
požadavků byl poskytnut ze strany NAKIT v rámci projektu řízeného ze strany OKB MV. Mezi 
další relevantní podklady patří kompletní analytické dokumenty k připojení systému ROB 
předané formou emailu ve verzi 2 dne 15.8.2017.  

 

2 Zadání požadované zm ny 

  

Fáze  Provádí Činnost Detail 

I. ROB Posk t utí sez a u logo a ý h assetů 
a et ork odelu ROB 

Dodá í sez a u logo a ý h pr ků s jeji h IP adresa i, 
j é  a oz ače í  u ístě í  síťo é topologii 

I. ROB, 
HPE 

Řeše í a o iza e Diskuze ad para etr  či t p  zprá , který ají ýt 
a o izo á  

I. ROB V pl ě í e ide e posk to a ý h 
událostí 

Napl ě í dří e zasla é pl ě é ta ulk  E ide e 
posk to á í událostí ROB  

I. ROB Posk t utí h ějí í h logů pro fle  
ko ektor  

Dodá í zorků logů, které e l  doposud dodá  dle 
do lu  

I. NAKIT, 
ROB 

Ko figura e síťo ého prostupu ROB - 
KSM DC  

Souči ost při asta o á í síťo ý h prostupů a stra ě 
RPP, postup dle NAKIT doku e tu: Napoje i a Krajské 
s ěr é ísto DCeGOV 

I. ROB Zhoto e í har o ogra u gara te  
zdrojo ého s sté u  
časo á a zdrojo á ároč ost  

  

II. ROB Úpra a úro ě logo á í dle 
doku e ta e 

Postupo at dle doku e tu "Doporuče í k asta e í 
te h ologi ký h ko po e t". 



 
 
 

Požadavek na čerpání MD 11_17 2/3 

III. ROB Přes ěro á í ROB s slog ser eru a 
KSM  

Postupo at dle kapitol  .   doku e tu "Nasta e í 
zdrojů", pro jed otli é t p  ko po e t 

 

 

3 Odhad pracnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

Fi re 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Požadavek na čerpání MD 11_17 3/3 

 

Celková cena: 813 450,- Kč bez DPH 

 

4 Návrh harmonogramu zm nového požadavku 

Realizace změny do 60 pracovních dnů ode schválení požadavku na čerpání MD. 
 

5 Požadavky na součinnosti 
Otestování ze strany dotčených subjektů 
Dodání seznamu událostí které jsou požadovány kvůli minimalizaci objemu p edávaných dat 
Vyjasnění typu syslog/tcp nebo REALP 
 

 

6 Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Celková komunikační zátěž nesmí p esáhnout 5% stávající zátěže ( včetně dat pro SZR), jinak 
bude nutné navýšit HW.  

 

7 Návrh testovacího scénáře 

 

8  Výstupy zm nového požadavku 

P edaná funkcionalita dle zadání. 
 

 Schválil (ICZ) Schválil (SZR) 

Jméno 

Datum 26. 9. 2017 26. 9. 2017 

Podpis   

 


